
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 453/2023/CEL/SUPEL/RO.
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0036.022514/2023-11
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual e parcelada "aquisição de materiais Médico -
hospitalares/Penso - Grupo de Apresentação "MATERIAL LABORATORIAL " - (Materiais
Médico-Hospitalares/Penso - Coletores, Fixador Celular, Kit para Exame, Lâmina para
Microscopia , Almotolia , Frasco, Coletor e outros) - EXERCÍCIO 2023/2024. para atender
necessidades da Secretaria Estadual de Saúde - SESAU. A Superintendência Estadual de Licitações –
SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 37/2024/SUPEL-CI, publicada no DOE de
15/04/2024, torna público aos interessados e em especial às empresas participantes, que está previsto o
RETORNO À FASE DE JULGAMENTO VISANDO A CONVOCAÇÃO DE LICITANTES
REMANESCENTES PARA OS ITENS: 2, 3, 4, 5, 6, 18, 25, 29, 35 , 37, 44, 46 e 47 do certame em
epígrafe. Ficando a sessão AGENDADA para o dia 20/05/2024 às 11h:00min (HORÁRIO DE
BRASILIA). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na
Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Outras
informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9243. Publique-se.
 

Porto Velho (RO), 16 de maio de 2024.

 

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Pregoeira em substituição – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Pregoeiro(a), em 16/05/2024, às
12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048820980 e o código CRC B9534A81.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0036.022514/2023-
11 SEI nº 0048820980

Aviso de Publicação 71 (0048820980)         SEI 0036.022514/2023-11 / pg. 1

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 71 (0048820980)

